PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 28.12.2015   г.

                              №  68 -с
                                                        село Варнавинское
Об утверждении положения о бюджетном процессе в   Варнавинском сельском поселении Абинский район
Принято 28декабря  2015 года
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 23 части 2 статьи 26 устава Варнавинского сельского поселения Абинского района, учитывая решение комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию Совет Варнавинского сельского поселения  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о  бюджетном процессе в Варнавинском сельском поселении Абинский район (прилагается).
         2. Признать утратившим силу:

1)  Решения Совета Варнавинского сельского поселения от 30 марта 2012 года № 156-с «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Варнавинском сельском поселении» ;

2) Решения Совета Варнавинского сельского поселения от 30 марта 2015 года № 35-с  О внесении изменений в решение совета Варнавинского сельского поселения от 30 марта 2012 года  156-с «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Варнавинском сельском поселении»

3. Администрации Варнавинского сельского поселения обнародовать настоящее решение в МБУК Варнавинский КДЦ и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Варнавинского сельского поселения.

4.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее  1 января 2016 года.

решение с общественно-политической газете "е)

Глава Варнавинского
сельского поселения

  подпись                                       И.В.Хвостиков